ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

22.03.2024 № 254

г. Амурск

	О закреплении муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за территориями Амурского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, за территориями Амурского муниципального района Хабаровского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 09.03.2023 № 133 «О закреплении муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за территориями Амурского муниципального района Хабаровского края».
3. МУП «Редакция газеты «Амурская заря» опубликовать настоящее постановление.
4. Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Амурского муниципального района Хабаровского края разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Амурского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Амурского муниципального района Хабаровского края Бессмертных Л.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района                                                    П.М. Боровлев

                                  АЕ